

第72回東北水泳大会 所属別競技結果一覧（リレー）

青森東

(1/1)

女子リレー

高校女子 400m メドレーリレー

記録	順位		50m	100m	積算
<b>予選 4:40.19</b>	<b>10</b>				
第1泳者:	石岡 夢	0.72	35.41	1:15.83	1:15.83
			40.42		
第2泳者:	赤坂 侑紀	+0.39	35.86	1:17.28	2:33.11
			41.42		
第3泳者:	盛 音葉	+0.40	29.53	1:03.57	3:36.68
			34.04		
第4泳者:	蝦名 咲季	+0.27	30.36	1:03.51	4:40.19
			33.15		
<b>決勝 4:41.64</b>	<b>10</b>				
第1泳者:	石岡 夢	0.70	35.46	1:15.31	1:15.31
			39.85		
第2泳者:	赤坂 侑紀	+0.53	36.99	1:18.77	2:34.08
			41.78		
第3泳者:	盛 音葉	+0.16	29.25	1:03.28	3:37.36
			34.03		
第4泳者:	蝦名 咲季	+0.31	30.28	1:04.28	4:41.64
			34.00		

高校女子 400m リレー

記録	順位		50m	100m	積算
<b>予選 4:08.30</b>	<b>6</b>				
第1泳者:	盛 音葉	0.69	28.58	59.30	59.30
			30.72		
第2泳者:	蝦名 咲季	+0.23	30.37	1:04.57	2:03.87
			34.20		
第3泳者:	石岡 夢	+0.13	29.89	1:03.40	3:07.27
			33.51		
第4泳者:	赤坂 侑紀	+0.55	29.35	1:01.03	4:08.30
			31.68		
<b>決勝 4:08.44</b>	<b>7</b>				
第1泳者:	赤坂 侑紀	0.68	29.46	1:00.80	1:00.80
			31.34		
第2泳者:	蝦名 咲季	+0.18	30.39	1:04.80	2:05.60
			34.41		
第3泳者:	石岡 夢	+0.32	30.23	1:04.43	3:10.03
			34.20		
第4泳者:	盛 音葉	+0.28	28.28	58.41	4:08.44
			30.13		